湖州市对口工作领导小组办公室

关于2022年度符合发放对口地区帮扶政策补助的企业名单公示
根据《中共湖州市委湖州市人民政府关于打造对口工作升级版助力对口地区全面推进乡村振兴的实施意见》和《关于2023年组织申报对口地区帮扶工作相关补助政策的通知》（湖对口办〔2023〕3号）文件相关要求，经企业申报、各区县初审，市区域合作办（市对口办）、市财政局、市商务局等部门联合审核，现将2022年度符合发放对口地区帮扶政策补助的5家企业名单予以公示。
	序号
	各区县
	申报企业
	申报补助政策种类
	投资额    （销售额）（万元）
	申报补助  金额   （万元）
	申报材料
	是否符合政策规定
	补贴   金额    （万元）
	备注

	1
	南浔区
	湖州南浔浔味堂食品有限公司（第2次申报）
	消费   帮扶类
	501
	10（差额）
	齐全
	符合
	10
	2021年度已补贴10万元

	2

	湖州南浔供销农业发展有限公司
	消费   帮扶类
	102.75
	10
	齐全
	符合
	10

	3
	德清县
	德清德力会务服务有限公司云岫路分公司
	消费

帮扶类
	192
	10
	齐全
	符合
	10

	4
	长兴县
	长兴银平果

农产品有限公司
	消费

帮扶类
	188.93
	10
	齐全
	符合
	10

	5
	安吉县
	浙江天草生物科技股份有限公司（第2次申报）
	消费   帮扶类
	977
	10（差额）
	齐全
	符合
	10
	2021年度已补贴10万元

	补贴金额合计（万元）
	50

公示时间为2023年11月17日至2023年11月23日。若有异议，可采取来信、来电、传真等形式，向市对口工作领导小组办公室反映（信函以到达日期邮戳为准）。

地址：湖州市市民服务中心4号楼519室（邮编：313000）

联系电话：0572——3390806；传真：0572——3390805。
湖州市对口工作领导小组办公室

2023年11月17日